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Yeni öğreticimize hoş geldiniz. Bu kez size uzun havlı tekstil ürünlerinde keskin hatlar ve net detaylar elde 
etmek için yıkama ile eriyen nakış kaplamalarını nasıl kullanacağınızı göstereceğiz.

Filmi nakış sırasında kullanmak için önce seçilen 
kasnağa geçirmeye yetecek kadar büyük bir parça 
kesin.

Kasnağın alt tarafını tezgahın üzerine yerleştirin, 
telanın, kumaşın ve Avalonun yerini ayarlayın ve 
kasnağı kapatın. Avalon’u kasnağı kapattıktan sonra 
da yerleştirebilir ve kumaşın üstünde düzeltebilirsiniz.

İhtiyacınız olan şeyler: Tela, kumaş/giysi, yıkama ile eriyen kaplama, kasnak, püskürtme tabancası, temiz bez

Avalon yıkama ile eriyen fi lm 
Avalon gibi yıkama ile eriyen fi lmler havluluk kumaş, kalın örgü giysiler, esnek pike ve diğer uzun havlı 
kumaşlarda harika nakış sonuçları elde etmenize yardımcı olur.

Adım adım uygulama kılavuzu: Madeira Avalon yıkama ile eriyen fi lm nasıl kullanılır?

Bir parça Avalon kesin Kasnağı yerleştirin

Her şeyin kasnağa doğru şekilde geçirildiğini ve yıkama 
ile eriyen fi lmin kumaşın üzerine düz bir şekilde 
yerleştirildiğini kontrol edin.

Yerleştirdiğiniz parçaları kontrol edin

4

Şimdi hiçbir değişiklik yapmadan normalde yaptığınız 
gibi nakışa başlayın. Kaplama, kumaş ilmeklerini veya 
havluluk kumaşın havlarını yerine tutacaktır. 

Nakışa başlayın
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Makineden çıkardığınızda önce fazla gelen fi lmi 
parmaklarınızla nazikçe yırtarak çıkarın.

Filmi çıkarın
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Nakış içinde kalan fi lm parçalarını çıkarmak için 
nakışı nemlendirin ve folyoyu temiz bir bez veya 
sünger yardımıyla hafi fçe silin. Artan fi lm parçasını 
da kullanabilirsiniz. Nemli nakışın üzerine presleyin, 
birkaç saniye bekleyin ve ardından yırtarak çıkarın.

Tasarımı toparlayın

Önemli kullanım bilgileri:
Fazla fi lm, ilk yıkamada eriyecektir. Kuruması için kenara koyun ve nakış yapılan giysileri katlamayın.
İpucu: Ayrıca nakışın üzerine nemli bir bez yerleştirip ütüleyerek kurutabilirsiniz. Film, bezin içine 
emilecektir.
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Avalon suda eriyen nakış kaplaması nasıl kullanılır?


